
Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 29.12
2 5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.27
3 6 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.57
4 3 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 30.01
5 7 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna90Dimeglio 31.03
6 2 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.22
7 8 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 31.33
8 1 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 31.54
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Serie 2
1 4 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 31.01
2 3 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 31.28
3 6 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.52
4 7 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 31.56
5 5 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.82
6 2 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 32.19
7 1 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 32.66
8 8 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 32.95
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Serie 3
1 7 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.18
2 1 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 31.60
3 6 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 32.89
4 4 GOTELLI Elena 1994 ITA Lavagna90Dimeglio 33.25
5 5 MICHELON Jessica 1989 ITA Genova Nuoto 33.86
6 8 BATTAGLINI Elena 1996 ITA on Sport Sestri Levante 34.09
7 2 ANTONIMA Francesca 1996 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.17
8 3 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 34.95
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Serie 4
1 3 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 34.08
2 4 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 39.57
3 5 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante 41.38
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Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 1 4 1. 29.12
2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 1 5 2. 29.27
3 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1 6 3. 29.57
4 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 1 3 4. 30.01
5 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 2 4 1. 31.01
6 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna90Dimeglio 1 7 5. 31.03
7 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 3 7 1. 31.18
8 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1 2 6. 31.22
9 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 2 3 2. 31.28

10 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1 8 7. 31.33
11 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 6 3. 31.52
12 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Genova Nuoto 1 1 8. 31.54
13 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 2 7 4. 31.56
14 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 3 1 2. 31.60
15 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 5 5. 31.82
16 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 2 2 6. 32.19
17 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 2 1 7. 32.66
18 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 3 6 3. 32.89
19 SCATILLAZZI Martina 1996 ITA Andrea Doria 2 8 8. 32.95
20 GOTELLI Elena 1994 ITA Lavagna90Dimeglio 3 4 4. 33.25
21 MICHELON Jessica 1989 ITA Genova Nuoto 3 5 5. 33.86
22 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 4 3 1. 34.08
23 BATTAGLINI Elena 1996 ITA on Sport Sestri Levante 3 8 6. 34.09
24 ANTONIMA Francesca 1996 ITA asd Sportiva Lib Audax 3 2 7. 34.17
25 VINCENZI Elena 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 3 3 8. 34.95
26 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 4 4 2. 39.57
27 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA on Sport Sestri Levante 4 5 3. 41.38
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